273
D
E
18
.3
27
.2
.1

4
Geräteabmessungen:
Typenschlüssel:
� ETS  3  2  2  6  –  F31  –  XXX  –  000
Ausführung
2	 = 	Mit integriertem Temperaturfühler
Anschlussart, mechanisch
2	 = 	G1/2 A ISO 1179-2
Anschlussart, elektrisch
6	 = 	�Gerätestecker M12x1, 4-pol.
(ohne Kupplungsdose)
Ausgang
F31	= 	IO-Link Schnittstelle
Fühlerlänge in mm
018; 100; 250; 350
Modifikationsnummer
000	 = 	Standard
Zubehör:
Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss, mechanische
Anschlussadapter, Spritzwasserschutz, Schellen für Wandbefestigung, Programmiereinheiten
usw. finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Einstellmöglichkeiten:
Alle zur Einstellung des ETS 3200 verwendeten
Begriffe, Symbole sowie die Menüstruktur
entsprechen den Vorgaben des VDMA für
Temperaturschalter.
Einstellbereiche für die
Schaltausgänge:
Messbereich Untere Grenze
von RP / FL
Obere Grenze
von SP / FH
-25 .. +100 °C -23,5 °C 100,0 °C
-13 .. +212 °F -11 °F 212 °F
Messbereich Mindestabstand
zw. RP und SP
bzw. FL und FH
Schrittweite*
-25 .. +100 °C 1,5 °C 0,5 °C
-13 .. +212 °F 2 °F 1 °F
*	� Alle in der Tabelle angegebenen Bereiche
sind im Raster der Schrittweite einstellbar.
SP	 = Schaltpunkt
RP	= Rückschaltpunkt
FL	 = Temperaturfenster unterer Wert
FH	= Temperaturfenster oberer Wert
Zusatzfunktionen:
●● Schaltmodus der Schaltausgänge einstellbar
(Schaltpunktfunktion oder Fensterfunktion)
●● Schaltrichtung oder Schaltausänge einstellbar
(Öffner- oder Schließerfunktion)
●● Einschalt- oder Rückschaltverzögerung
einstellbar von 0,00 .. 99,99 Sekunden
●● Analogausgang einstellbar auf
4 .. 20 mA oder 0 .. 10 V
●● Anzeige einstellbar (aktuelle Temperatur,
Temperatur-Spitzenwert, Schaltpunkt 1,